

Árajánlat
Uzsa burkolat felújítási munkák

Ajánlatkérő: Uzsa Község Önkormányzata
 8321 Uzsa, Lázhegy u. 21.

Tisztelt Címzett !

Megköszönjük árajánlat kérésünket !
 Az alábbiakban megadjuk ajánlatunkat a tárgyi munkára.

S.sz.	Megnevezés	Menny.	Egységre		Tételre	
			Anyag	Díj	Anyag	Díj
1.	Átereszbontása	7 m		5 800 Ft	- Ft	40 600 Ft
2.	Nagy méretű beton hídfelbontása	1 db		23 615 Ft	- Ft	23 615 Ft
3.	Bontott törmelék elszállítása, elhelyezése lerakón, lerakóhelyi díjjal együtt.	4 m ³		10 620 Ft	- Ft	42 480 Ft
4.	Aszfaltos felületű zúzottkő makadám, itatott és kötőzúzalékos, valamint kevert aszfaltmakadám bontása, 10 cm vastagságig, géppel, hidraulikus bontófejjel. Kitermelt törmelék lerakóba szállítása, lerakási díjjal együtt.	75 m ²		2 395 Ft	- Ft	179 625 Ft
5.	Termőföld terítés gépi és kézi erővel az elbontott aszfalt helyén	75 m ²	1 410 Ft	1 045 Ft	105 750 Ft	78 375 Ft
6.	Árokmeder kialakítása gépi erővel, kiegészítő kézi földmunkával	10 m		2 935 Ft	- Ft	29 350 Ft
7.	Horganyzott útépitési szalagkorlát elhelyezése 2 db tartóelemmel	6 m		21 350 Ft	- Ft	128 100 Ft
8.	Kiemelt vagy süllyesztett szegély építése előregyártott betonelemekből betongerendába rakva	240 m	2 620 Ft	2 460 Ft	628 800 Ft	590 400 Ft
9.	Meglévő alapréteg profilozása géppel átlag 5 cm vastagságban zúzottkővel, gépi tömörítéssel	29 m ³	3 750 Ft	2 755 Ft	108 750 Ft	79 895 Ft
10.	AC-11 50/70 kopó jelű hengerelt aszfalt réteg építése 6 cm vastagságban.	575 m ²	4 350 Ft	1 255 Ft	2 501 250 Ft	721 625 Ft
11.	AC-11 50/70 kopó jelű aszfalt bedolgozása kézi erővel 50 cm szélességben 6 cm vtg.-ban	30 m ²	4 350 Ft	2 155 Ft	130 500 Ft	64 650 Ft
Nettó összesen:					3 475 050 Ft	1 978 715 Ft
Nettó mindösszesen:					5 453 765 Ft	
ÁFA 27 % :					1 472 517 Ft	
Bruttó összesen:					6 926 282 Ft	

Keszthely, 2016.05.04.

MUNKAGÉP KFT.
 8360 KESZTHELY, Rákóczi u. 3.
 Adószám: 11342821-2-20

Király László
 cégszerű aláírás
 Király László
 ügyvezető